ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 005, DE 17 DE JANEIRO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 004, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e

curricular para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para os

Cursos de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 004/2024, segue no

quadro abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

IUSC / Atividade Integradora

BLOCO 01 – CADASTRO DE RESERVA

CLIFTON MORAIS CORREIA
DEFERIDO 6.0

FRANCISCA MARLEIDE FERREIRA DOS

SANTOS SOUSA DEFERIDO 4.4

GEORGE HENRIQUE AIRES BORGES
DEFERIDO 1.4

LETICIA MELO ABREU
DEFERIDO 5.4

MICHELLE GOMES SALES
DEFERIDO 3.4

TATIANE CHIARI DE OLIVEIRA
DEFERIDO 0.5

VANESSA DA SILVA BARREIRA
DEFERIDO 0.9

VIVIANE LOPES MARINHO
DEFERIDO 6.9

BLOCO 02 – CADASTRO DE RESERVA

HELLEN CRISTINA ESPINDOLA

BRAGANÇA DE CASTRO DEFERIDO 1.4

LUCIANA NUNES DIAS
DEFERIDO 1.4

MARCO ANTONIO TEIXEIRA CANDIDO
DEFERIDO 4.4

POLIANA RIBEIRO VALADARES VERAS
DEFERIDO 3.6

RHAYSSA TAVARES LEÃO
DEFERIDO 0.5

VANESSA FIDELIS DOS SANTOS
DEFERIDO 2.7

BLOCO 03 – CADASTRO DE RESERVA

FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA
DEFERIDO 1.9

FERNANDO FRANÇA NAVES
DEFERIDO 0.5

GEORGE HENRIQUE AIRES BORGES
DEFERIDO 1.4

LETICIA MELO ABREU
DEFERIDO 5.4

MICHELLE GOMES SALES
DEFERIDO 3.4

NAYARA LOPES BOTELHO
DEFERIDO 6.4

TATIANE CHIARI DE OLIVEIRA
DEFERIDO 0.5

VIVIANE LOPES MARINHO
DEFERIDO 6.9

BLOCO 04 – CADASTRO DE RESERVA

GEORGE HENRIQUE AIRES BORGES
DEFERIDO 1.4

JEANDRA CORREA BRITO
DEFERIDO 2.9

JAIANE ALVES MACHADO
DEFERIDO 2.4

JORDANA REZENDE VILELA
DEFERIDO 2.0

LAYLLA FERNANDA LOPES DA SILVA
DEFERIDO 2.4

LEANDRO RODRIGUES COSTA
DEFERIDO 1.4

RAFAEL TAKESHI ANZAI
DEFERIDO 2.4

VIVIANE LOPES MARINHO
DEFERIDO 6.9

BLOCO 05 – CADASTRO DE RESERVA

ANA CAROLINE ARRUDA DE SOUZA
DEFERIDO 5.0

GILSON ARAUJO DE FREITAS
DEFERIDO 6.8

MIREIA APARECIDA BEZERRA PEREIRA
DEFERIDO 5.8

RODRIGO DE FAVERI MOREIRA
DEFERIDO 2.5

VICTOR HUGO GOMES SALES
DEFERIDO 7.7

BLOCO NÃO INFORMADO (Anexo I)

KELLYANE FERNANDES COSTA
INDEFRIDO

Não apresentou

documentos referentes a

---

alínea ‘e’ (Anexo I e II

deste edital) do inciso III,

item 2.4

KÉLITA RHAIANE DA COSTA PEREIRA

INDEFRIDO

Não apresentou

documentos referentes a

alínea ‘e’ (Anexo I e II

deste edital) do inciso III,

item 2.4

---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 17 de janeiro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES